zcXqrb3t6Q19bCEeD4CUEWIKG7Mf5Quz3OPzoiSEn3yKwk66FmiyA==| 00001000000407333703| |

Sello Digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

00001000000505763678

$771.55Subtotal

$123.45IVA 16% (002)

Total $895.00OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO 00/100 PESOS.

Pago en una sola exhibición PUE

Método de Pago: Forma de Pago:

Efectivo 01

Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio

MXN

Impuestos Trasladados

Este documento es una representación impresa de un CFDI Powered